Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
Unifit CPA842
Procesní armatura pro hygienické a sterilní
aplikace
BA01795C/32/CS/03.21-00
71555259
2021-07-31

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Smáčený materiál
• Označení 3.1 podle EN 10204
• Okolní a procesní podmínky
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Volitelná schválení
Unifit CPA842 Vstupní přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
4.3.2  Identifikace výrobku
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete www.endress.com.
2. Vyvolejte vyhledávání na webu (lupa).
3. Zadejte platné sériové číslo.
4. Vyhledejte výrobek.
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
5. Ve vyskakovacím okně klikněte na obrázek produktu.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně jsou zobrazeny všechny
informace týkající se vašeho zařízení a také dokumentace k produktu.
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Instalace Unifit CPA842
12 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Podmínky instalace
‣ Armatura je určena pro instalaci na nádoby a potrubí. K tomuto účelu musí být na
pracovišti zákazníka k dispozici vhodné procesní přípojky.
‣ Montážní záslepku, která utěsňuje adaptér z procesní trysky, si musí zajistit zákazník
(kromě verzí DN 25 standard a DN 25 B. Braun port).
‣ Armaturu instalujte pouze tehdy, když je nádrž prázdná a proces není pod tlakem.
Armaturu lze namontovat v jakémkoli úhlu v rozmezí 0° až 360°. Musí se dodržet podmínky
instalace senzoru.
Příklad:
15° 15°
A B
10° 10°
C
  A0034731
 2 Přípustný montážní úhel v závislosti na senzoru
A Skleněný senzor pH: Senzor musí být instalován pod úhlem alespoň 15° nad horizontální
rovinou
B Senzor pH ISFET, senzor vodivosti, senzor
kyslíku (optický):
Bez omezení, doporučeno 0° až 180°, kde může docházet k tvorbě
nánosů.
C Senzor kyslíku (ampérometrický): Senzor musí být instalován pod úhlem alespoň 10° nad horizontální
rovinou
Senzor vodivosti CLS82E provozujte pouze s armaturou bez ochrany senzoru, aby nedošlo
k ovlivnění měřicího signálu.
COS81E-*****U*** kyslíkový senzor (víčko měřicí plošky ve tvaru U)
Instalační úhel je omezen na 0° až 180°
Unifit CPA842 Instalace
Endress+Hauser 13
5.1.1  Rozměry
! D ! D ! D
L
1